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og Natbord

GODKENDT:

11-06-2024

16-08-2024 ULA: Pos 0100254, 0100255, 0102632 og 0102695 ændres fra 95 til 92mm. ECO259.

REVISION:

Escape
DOK.NR.:

B

Revision:

1. UDGAVE:

MODELFORSIDE

B

CSR

Beskrivelse

95077 95077-00

1/595077-00

CSRGarderobeskab, Kommode 

SIDE  

12-09-2024

OBS! Ved farve hl/hl skal Pos.nr. 08102 være i farve 49

3 in 2 boxes (alle indkøbte)

02 - Plade dele - Egen producerede:
Garderobeskab, Kommode og Natbord: se side 2 og 3

Natbord

Kommode

Garderobeskab

  01 - GLOBALE KOMPONENTER - INDKØBTE VARER
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. L B T Bemærkning

00254 0100254 Skuffeside H 4 250 92 12.5 59-Sølvgrå

00255 0100255 Sideskuffe V 4 250 92 12.5 59-Sølvgrå

02632 0102632 Bagskuffe 3 537 92 12.5 59-Sølvgrå

02695 0102695 Bagskuffe 1 347 92 12.5 59-Sølvgrå

06918 0106918 Skuffebund 1 358 247 2.5 59-Sølvgrå

07055 0107055 Drawer bottom. 3 548 247 2.5 59-Sølvgrå

08102 0108102 Bagklædning - foldet 1 1606 790 2.5 1 sidet

  01 - GLOBALE KOMPONENTER - INDKØBTE VARER
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. L B T Bemærkning

08102 0108102 Bagklædning - foldet 1 1606 790 2.5 1 sidet

  01 - GLOBALE KOMPONENTER - INDKØBTE VARER
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. L B T Bemærkning

00254 0100254 Skuffeside H 3 250 92 12.5 59-Sølvgrå

00255 0100255 Sideskuffe V 3 250 92 12.5 59-Sølvgrå

02632 0102632 Bagskuffe 3 537 92 12.5 59-Sølvgrå

07055 0107055 Drawer bottom. 3 548 247 2.5 59-Sølvgrå

  01 - GLOBALE KOMPONENTER - INDKØBTE VARER
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. L B T Bemærkning

00254 0100254 Skuffeside H 1 250 92 12.5 59-Sølvgrå

00255 0100255 Sideskuffe V 1 250 92 12.5 59-Sølvgrå

02695 0102695 Bagskuffe 1 347 92 12.5 59-Sølvgrå

06918 0106918 Skuffebund 1 358 247 2.5 59-Sølvgrå
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CSR

GODKENDT:

Garderobeskab, Kommode og Natbord
1. UDGAVE:

Escape

DOK.NR.:

B

Revision:

16-08-2024 ULA: Pos 0100254, 0100255, 0102632 og 0102695 ændres fra 95 til 92mm. ECO259.

REVISION:

CSR

Beskrivelse

MODELFORSIDE

95077

2/5

B

95077-00

95077-00

11-06-2024

SIDE  

12-09-2024

3 in 2 boxes (alle emner)

Kommode og Natbord: se side 3

Garderobeskab                  Anvendes til overflade a (folie)

  02 - PLADE DELE - EGEN PRODUCEREDE
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. Materiale L B T Belægning Kantbånd længde Kantbånd bredde

EA 024101001 Forskuffe 3 Sp.pl. 567 194.5 12 P/0 1 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin

FA 024101002 Side venstre 1 Sp.pl. 700.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

HA 024101003 Side højre 1 Sp.pl. 700.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

LA 024101004 Topplade 1 Sp.pl. 570 293 15 P/0 1 x 0,35 melamin 0

EB 024101005 Forskuffe 1 Sp.pl. 377 115.5 12 P/0 1 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin

FB 024101006 Side venstre 1 Sp.pl. 540.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

HB 024101007 Side højre 1 Sp.pl. 540.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

IA 024101008 Bund/topplade 2 Sp.pl. 380 293 12 P/0 1 x 0,35 melamin 0

JB 024101009 Forsokkel 1 Sp.pl. 380 93 12 P/0 0 0

JA 027001204 Forsokkel 1 Sp.pl. 570 93 12 P/0 0 0

K 027001205 Licene 1 Sp.pl. 570 93 12 0/0 0 0

F 027501401 Side venstre 1 Sp.pl. 1700 480 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

H 027501402 Side højre 1 Sp.pl. 1700 480 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

I 027501403 Bund 1 Sp.pl. 770 479 12 46/0 1 x 0,35 melamin 0

J 027501404 Forsokkel 1 Sp.pl. 770 90 12 P/0 0 0

L 027501405 Topplade 1 Sp.pl. 770 479 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

W 027501406 Låge H/V 2 Sp.pl. 1606 390 12 P/46 2 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin

  02 - PLADE DELE - EGEN PRODUCEREDE
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. Materiale L B T Belægning Kantbånd længde Kantbånd bredde

F 027501401 Side venstre 1 Sp.pl. 1700 480 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

H 027501402 Side højre 1 Sp.pl. 1700 480 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

I 027501403 Bund 1 Sp.pl. 770 479 12 46/0 1 x 0,35 melamin 0

J 027501404 Forsokkel 1 Sp.pl. 770 90 12 P/0 0 0

L 027501405 Topplade 1 Sp.pl. 770 479 12 P/46 1 x 0,35 melamin 0

W 027501406 Låge H/V 2 Sp.pl. 1606 390 12 P/46 2 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin
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Natbord           Anvendes til overflade a (folie)

Kommode             Anvendes til overflade a (folie)
  02 - PLADE DELE - EGEN PRODUCEREDE

Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. Materiale L B T Belægning Kantbånd længde Kantbånd bredde

EA 024101001 Forskuffe 3 Sp.pl. 567 194.5 12 P/0 1 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin

FA 024101002 Side venstre 1 Sp.pl. 700.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

HA 024101003 Side højre 1 Sp.pl. 700.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

LA 024101004 Topplade 1 Sp.pl. 570 293 15 P/0 1 x 0,35 melamin 0

JA 027001204 Forsokkel 1 Sp.pl. 570 93 12 P/0 0 0

K 027001205 Licene 1 Sp.pl. 570 93 12 0/0 0 0

  02 - PLADE DELE - EGEN PRODUCEREDE
Pos. nr. Komp. nr. Emne Stk. Materiale L B T Belægning Kantbånd længde Kantbånd bredde

EB 024101005 Forskuffe 1 Sp.pl. 377 115.5 12 P/0 1 x 0,35 melamin 2 x 0,35 melamin

FB 024101006 Side venstre 1 Sp.pl. 540.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

HB 024101007 Side højre 1 Sp.pl. 540.5 295 12 P/P 1 x 0,35 melamin 1 x 0,35 melamin

IA 024101008 Bund/topplade 2 Sp.pl. 380 293 12 P/0 1 x 0,35 melamin 0

JB 024101009 Forsokkel 1 Sp.pl. 380 93 12 P/0 0 0

1. UDGAVE: GODKENDT:

B

CSR
Escape

Beskrivelse

B

Revision:

DOK.NR.:

Garderobeskab, Kommode og Natbord CSR

REVISION:

16-08-2024 ULA: Pos 0100254, 0100255, 0102632 og 0102695 ændres fra 95 til 92mm. ECO259.
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95077-00 4/5

Revision:

MODELFORSIDE

B

SIDE  

95077-00

Garderobeskab

Kommode og Natbord: se side 5
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